
様式４－１

（例）

令和　　年　　月　　日　

保護者　様

　

学校　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　校長

同意書の提出について（依頼）

　平素は本校の教育に御理解と御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

　本校では、アレルギー疾患を有する児童生徒の学校生活をより安心で安全なも

のとするため、アレルギー疾患について詳しい情報を把握し、適切に対応するよ

う努めているところです。

　また、緊急時の適切・迅速な対応のために（　　　）消防署及び（　　　）教

育委員会への事前の情報提供を行っております。

　つきましては、別添『同意書』に記入していただき、学校に御提出くださいま

すようお願いします。


